檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：陳幸琪

電話：05-3620123#306

電子信箱：hsingchi@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣太保市南新國民小學

發文日期：中華民國105年3月30日

發文字號：府教學字第1050061392號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：有獎徵答活動計畫、題庫、有獎徵答統計表、成果表暨國小五、六年級學生活動

滿分提報名單各1份(0061392A00_ATTCH10.doc、0061392A00_ATTCH2.rar、00613

92A00_ATTCH8.xls、0061392A00_ATTCH6.doc、0061392A00_ATTCH7.doc)

主旨：函轉本縣105年紫錐花運動「反毒健康小學堂」有獎徵答

活動計畫，請查照。

說明：

一、依據教育部嘉義縣聯絡處105年3月28日嘉縣軍字第105010

0058號函辦理。

二、請各校運用題庫（附件2）內容先行融入教學，教導學生

藥物濫用防制正確觀念。

三、各校請依學制從題庫內篩選25題，由學生施測填答(作答

率應達95%以上)，並於5月20日(星期五)前完成施測作業。

四、施測不合格學生(分數低於60分)請各校加強宣教，以強化

藥物濫用防制知識，並於成果表註記輔導措施。

五、活動獎勵:

(一)本縣轄屬高、國中:各校填答學生分數100分者，由各校

辦理摸彩活動，每人獲獎200元圖書禮券，每校總計600

元整。

(二)國小：各校填答學生分數100分者，由各校函報滿分名

8

1050001301

嘉義縣太保市南新國民小學

105/03/31

67

第2頁，共2頁

裝

訂

線

單(附件5)至教育處(並另於本縣線上填報系統/題號653

。完成填報)，由教育處舉辦公開摸彩活動，再行抽出58

位得獎名單，每人獲得200元圖書禮券，名單另公告於

本縣教育資訊網。

六、各校請於5月30日(星期一)前填妥有獎徵答統計表(附件3)

及成果表(附件4)，並逕至本縣線上填報系統完成填報與

提交(題號:高中651、國中652、國小653)。成果表紙本檔

寄送本府教育處學管科以利彙整報部。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2016-03-31
10:23:07